

KVARTALSRAPPORT

Q1 2023

Finansiell Översikt:

Totala intäkter uppgick till 6,4 MSEK (5,0 MSEK)

Rörelseresultat uppgick till -2,3 MSEK (-3,0 MSEK)

Rörelseresultat EBITDA uppgick till - 1,7 MSEK (-0,6 MSEK)

Periodens resultat uppgick till -2,7 MSEK (-3,0 MSEK)

Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,08)

Kommentar till den finansiella utvecklingen för det första kvartalet 2023:

Bolaget Augeo Group AB startades den 15 augusti 2015 och består idag av Augeo Group AB och Vaxxa AB som bedriver auktioner online. Rapportperioden omfattar perioden 2023-01-01 fram till 2023-03-31. Nedan presenteras koncernen och moderbolagets resultat- och balansräkning. Belopp anges i första hand i tusentals kronor, men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik.

VD har ordet

Ett kvartal präglad av ett högt tempo med expansion på agendan är nu avslutat. Årets första kvartal börjar starkt där marginaler, auktionsvolymen och avslutsprocent ökat markant. För mig som VD är detta ett tydligt tecken på att vi fortsätter att växa och utvecklas på den stora marknaden vi verkar på. Här finns det stora marknadsandelar att ta!

Vår uttalade strategi ger oss en möjlighet att med enkelhet mäta relevanta KPI:er och agera momentant för att hitta marknadssegment med god lönsamhet. Dessa KPI:er inkluderar bland annat ökning av auktionsvolymen på vår plattform, avslutsprocent samt tillströmningen av nya och aktiva kunder. Tillsammans visar detta på en ökad efterfrågan av våra tjänster och lösningar.

Under kvartalet har vi expanderat vår kundbas utanför Sverige gränser och därmed ökat vår globala närvaro samt öppnat upp för nya och intressanta affärsmöjligheter.

Bolagets verksamhet är kraftigt förändrad mot föregående jämförelseperiod och avyttringar av dotterbolag har skett. Genom ett mer renodlat fokus på vår kärnverksamhet, Vaxxa, har vi åstadkommit en förbättring av våra marginaler med en positiv trend på inkomstsidan. Vår self-serviceavgift infördes den 8:e mars och är ett intäktseven med stor potential.

Effektivisering och tillväxt har varit i fokus under kvartalet och vi har framgångsrikt lyckats förändra och effektivisera kostnadsstyrning samt gjort ett flertal operativa förbättringar i verksamheten. Detta går hand i hand med en högre grad av automatisering som resulterat i ökade marginaler samt ökad träffsäkerhet vad gäller auktionsobjekt och reservationspriser.

Vi går verkligen mot ljusare tider där jag hoppas att ni fortsatt vill ta del av vår resa och jag ser fram emot att uppdatera er på vägen framåt.

Karl Frindberg
VD Augeo Group AB

RESULTATRÄKNING

För det första kvartalet uppgick nettoomsättningen till 6,1 MSEK vilket innebär en ökning med drygt 1,2 MSEK jämfört med motsvarande period i föregående år.

Kostnaderna för handelsvarorna i koncernen uppgår till totalt 5,8 MSEK och utgörs av varuinköp för auktionsförsäljning i Vaxxa AB.

Externa kostnader uppgick till 998,7 TSEK (934,8 TSEK) för perioden. De största enskilda posterna utgörs av marknadsföringskostnader, konsultkostnader, samt kostnader relaterade till börsplatsen.

Personalkostnader uppgår till -1,3 MSEK (-0,6 MSEK) under det första kvartalet. I dagsläget har koncernen fyra heltidsanställda.

EBITDA i koncernen för det första kvartalet uppgår till -1,7 MSEK (-0,6 MSEK)

Avskrivningar uppgår till totalt -0,6 MSEK (-2,4 MSEK) under det första kvartalet 2023. Dessa avskrivningar relaterar till Goodwill samt avskrivningar på Vaxxas auktionsplattform

Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till -2,3 MSEK (-3,0 MSEK).

Finansnettot uppgår till -337,0 TSEK (-47,1 TSEK) och avser till största del en nedskrivning av fordringar samt vissa räntekostnader i samband med lån.

Balansräkning:

Koncernmässig goodwill uppgår till 7,5 MSEK (49,5 MSEK) och skrivs av på fem år. Detta avser förvärvet av Vaxxa AB.

Koncernens balanserade utgifter uppgår till 4,9 MSEK (3,4 MSEK) och utgörs av Vaxxas digitala auktionsplattform.

Kortfristiga fordringar uppgår till 1,3 MSEK (1,9 MSEK) och utgörs främst av kundfordringar.

Likvida medel i koncernen uppgår till 647,9 TSEK per 2023-03-31.

Koncernens egna kapital uppgår till 5,5 MSEK per 2023-03-31.

Långfristiga skulder uppgår till 2,6 MSEK (3,0 MSEK) och utgörs av en checkräkningskredit och några enskilda lån i Vaxxa.

Kortfristiga skulder uppgår till 6,4 MSEK (51,6 MSEK) och utgörs av ett företagslån i Augeo samt leverantörsfakturor, skatteskulder, övriga kortfristiga skulder som består främst utav kortfristiga lån som ligger i Vaxxa och skulder för upplupna fordonsinköp i Vaxxa.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet AUGEO, ISIN-kod är SE0009889157. Aktiekapitalet i Augeo Group uppgår till 9 505 825,69 kronor fördelat på 182 803 426 aktier med ett kvotvärde om 0,052 kr per aktie per den 31 mars 2023.

Aktiekapitalet i Augeo Group ska uppgå till lägst 9 500 000 kronor och högst 38 000 000 kronor fördelat på lägst 190 000 000 aktier och högst 760 000 000 aktier per 31 mars. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Kvartalsrapport 2023-Q2 2023-08-24

Koncernens Resultaträkning

TSEK	2023-01-01-2023-03-31	2022-01-01-2022-03-31	2022-01-01-2022-12-31
Intäkter			
Nettoomsättning	6 116,0	4 948,5	45 676,4
Övriga rörelseintäkter	306,3	92,6	816,1
SUMMA INTÄKTER	6 422,2	5 041,1	46 492,4
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-5 835,5	-4 100,2	-42 810,3
Externa kostnader	-998,7	-934,8	-4 570,8
Personalkostnader	-1 309,2	-558,4	-2 190,6
Avskrivningar och nedskrivningar	-595,1	-2 407,8	-43 029,0
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-8 738,6	-8 001,2	-92 600,7
RÖRELSERESULTAT	-2 316,3	-2 960,1	-46 108,2
Finansiella intäkter och kostnader	-337,0	-47,1	-4 760,5
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-2 653,4	-3 007,2	-50 868,8
SKATT	0,0	0,0	-272,5
PERIODENS RESULTAT	-2 653,4	-3 007,2	-51 141,1
RESULTAT PER AKTIE	-0,01	-0,08	-0,28

Koncernens balansräkning

TSEK	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Goodwill	7 491,5	49 458,3	7 969,6
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 894,9	3 399,7	4 826,9
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	12 386,4	52 858,0	12 796,5
Inventarier och maskiner	108,1	4,9	129,6
Finansiella Anläggningstillgångar	0,0	297,5	
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	12 494,5	53 160,4	12 926,1
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Lager	0,0	228,9	
Kundfordringar	750,6	459,9	165,3
Övriga fordringar	572,3	1 492,3	1 006,6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	103,8	131,8	111,4
Kassa och bank	647,9	5 547,6	4 090,7
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	2 074,6	7 860,5	5 373,9
SUMMA TILLGÅNGAR	14 569,1	61 020,9	18 300,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	9 505,8	3 127,1	9 505,8
Övrigt tillskjutet kapital	4 799,6	545,0	3 639,6
annat ek inkl periodens resultat	-8 767,9	2 743,6	-4 954,5
SUMMA EGET KAPITAL	5 537,6	6 415,7	8 191,0
Minoritetsintresse	0,0	0,0	0,0
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Långfristiga skulder	2 591,9	2 992,9	3 246,2
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	2 591,9	2 992,9	3 246,2
KORTFRISTIGA SKULDER			
leverantörsskulder	445,7	440,9	217,7
Skatteskulder	-90,0	1 020,9	2,4
Övriga skulder	4 267,9	48 096,0	4 677,7
upplupna kostnader och förutbet. intäkter	1 816,1	2 054,5	1 965,0
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	6 439,6	51 612,3	6 862,9
SUMMA SKULDER	9 031,5	54 605,2	10 109,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 569,1	61 020,9	18 300,0

Moderbolagets resultaträkning

TSEK	2023-01-01-2023-03-31	2022-01-01-2022-03-31	2022-01-01-2022-12-31
Intäkter			
Nettoomsättning	303,1	0,0	0,0
Övriga rörelseintäkter	0,0	0,7	-26,2
SUMMA INTÄKTER	303,1	0,7	-26,2
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	0,0	0,0	-5,9
Externa kostnader	-312,7	-705,1	-1 783,3
Personalkostnader	-616,0	-7,5	-535,9
Avskrivningar och nedskrivningar	0,0	0,0	0,0
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-928,7	-712,6	-2 325,0
RÖRELSERESULTAT	-625,6	-711,9	-2 351,3
Finansiella intäkter och kostnader	-266,3	-0,5	-39 582,1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-891,9	-712,4	-41 933,4
SKATT	0,0	0,0	0,0
PERIODENS RESULTAT	-891,9	-712,4	-41 933,4
RESULTAT PER AKTIE	-0,005	-0,02	-0,23

Moderbolagets balansräkning

TSEK	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0,0	0,0	0
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0,0	0,0	0
Inventarier och maskiner	0,0	0,0	0
Finansiella Anläggningstillgångar	15 160,0	52 420,6	14 000,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	15 160,0	52 420,6	14 000,0
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar	0,0	12,5	0
Aktuella skattefordringar	0,0	0,0	14,7
Övriga fordringar	1 162,9	1 323,5	734,4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72,6	87,0	72,0
Kassa och bank	647,9	3 092,5	2 819,0
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	1 883,3	4 515,5	3 640,1
SUMMA TILLGÅNGAR	17 043,3	56 936,1	17 640,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	9 505,8	3 127,1	9 505,8
Övrigt tillskjutet kapital	545,0	545,0	0,0
annat ek inkl periodens resultat	3 128,7	5 820,1	4 565,5
SUMMA EGET KAPITAL	13 179,5	9 492,2	14 071,4
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Långfristiga skulder	0,0	0,0	3 000,0
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	0,0	0,0	3 000,0
KORTFRISTIGA SKULDER			
leverantörsskulder	73,5	198,7	37,5
Övriga skulder	3 091,7	47 175,1	57,9
Skatteskuld	0,0	0,0	2,4
upplupna kostnader och förutbet. intäkter	698,6	70,1	470,8
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	3 863,8	47 443,9	568,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 043,3	56 936,1	17 640,1

ADRESSER Emittent

Augeo Group AB
c/o Ekonum AB,
Vegagatan 14
104 30 Stockholm
kalle@augeogroup.se
+46 (0)70-530 31 23

Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46 (0) 8 511 68 000

Kortnamn: AUGEO
ISIN-kod: SE0009889157
LEI-kod är: 549300K56JNOY5PC2M79

Emissionsinstitut

Mangold Fondkommission AB
Engelbrektsplan 2
114 34 Stockholm

Legal rådgivare

QAP Legal Advisors AB
Box 5325
102 47 Stockholm

Central Värdepappersförvaltare

Euroclear Sweden AB
Box 7822
SE-103 97 Stockholm

Revisor

Andreas Folke
Blåklintsvägen 6
386 31 Färjestaden